o/
3as punuanom (/‘%&u)

Ymeepxdato

Babuesa A P

CynpuHckas COLWW, chunuan MAQY bezauwesckasCOLL

Ha 16 mas 2022

MEHKO

Konuyecmeo demeti manoobecnedyeHHblx

Konuuyecmeo demell ydaujuxcs

Konuyecmao Koppexy
8cee0 00B0NLCIMBYIOLLXCS

20 ven.
vern

1 uen
21 den

Brixo0d 6nroda
8 epammax Ha 1
Ne n/n|HaumeHogaHue 61t00a qyen KanoputiHocme |L{eHa
3aempak
’ Bytepbpog ¢ cbipom 20020 107.,4 11,84
H|lwHmuens 100 236,2 46,19
3 MaKapOHbl OTBapPHbIE 180 210,2 10,91
4 xneb 30 118 5,35
5|COK 200 44 8 15,47
6 ABnokn 170 43,8 27,98
umoeo 760,4 117,74
1
2
3
4
5
6
7
umoeo 0 0,00
lMondHuk
]
2
3
umoeo 0 0,00
0 0
Bcezo 760,4 117,74

A/
OTBETCTBEHbIV W@/M/ Bowiko C.A




